SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO IR ATSISKAITYMO TVARKA

7.  Sutarties  kaina  yra  14  950,00  EUR  (keturiolika  tūkstančių  devyni  šimtai
penkiasdešimt Eur 00 ct.),  be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo
dienai taikomas 21 % PVM sudaro 3139,50 EUR (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt devyni Eur 50
ct.).  Bendra  Sutarties  kaina  su  21  %  PVM  yra  18  089,50 EUR  (aštuoniolika  tūkstančių
aštuoniasdešimt devyni Eur 50 ct.). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma
suma  žodžiais.  Sutarties  kaina  yra  nustatyta  Rangovo  pateikto  Pirkimo  pasiūlymo  Užsakovo

[...]

Vnt.  

Kaina Eur,   

(be PVM) 

PVM Eur,  

(21 proc.) 

Kaina, Eur  

(su PVM) 

1 Pamatų griovimo ir 

teritorijos sutvarkymo 

darbai Išradėjų g. 3 C, 

Šiauliuose 

1  14950,00 3139,50 18089,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur (skaičiais): 

18089,50 

Aštuoniolika tūkstančių aštuoniasdešimt devyni Eur 50 ct  . 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 

 esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos 

įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali